‘palmente ornato de las mujeres, para que guarden lo

que es decoroso para la naturaleza, y conserven lo
que se debe al sacerdocio?

Capitulo VII

Mas no abandonen de ningan modo el sacerdo-
cio los que con arreglo 4 esio fueron una vez he-
chos didconos 6 presbiteros. Lo que sancionamos
no solamente. respecto 4 los presbiteros y 4 los dii-
conos, 8ino también si alguno fuera hecho subdia-
cono & acaso lector, para que tampoco ésie abando-
ne su antiguo estado, y pase & otro género de vida,
sabiendo que, si hiciere alguna cosa como esta, ser

. destinado, segan lo que ya por nosotros fué sancio--

nado, 4 la curia juntamente con sus bienes, 6, si
vive sin bienes, 4 la condicién de oficial.

Capitulo VI

Pero conviene que no se hagan en lo sucesivo
demasiadas ordenaciones de reverendisimos cléri-
08. Porque aunque convendria que se corrigiera
o que hasta ahora se hizo, 10 dejamos, sin embar-
o0, por razén del tiempo; pero mandamos que en

. Io sucesivo no se obre en consideracion & esto, ni

se llegue 4 causarles dafio 4 las santisimas iglesias,
Asi, pues, hemos comprendido en esta ley especial
lo que respecto & tal limite convenia que se hiciera

{3) Trid.; neque, omitenla Port., y Cont, ’
4) Acaso se debe leer non promte hoo flerl, segin Homb.

38 .

quae hic sunt, fleri, hac speciali lege complexi su-
mus. In omniims auiem, quae foris suni, locis san-
cimus, si quis, quum constituerit ab initio et aedi-
ficaverit ecclesiam, definivit ordinationum mensu-
ram, tanquam secundum eam expensas constituens,
non prius ordinari quemquam in eadem_ecclesia,
nisi ad numerum a principio definitum eius men-
sura redigatur. Si vero hoc non fecerit, ipsa_vero
civitatis ecclesia ministrat emolumenta et .gibi et
aliis ecclesiis, tunc non promtum sit augere illi
clericos, neque propter aliquas forte compassiones
aut beneficia. ex ho¢ eam sumtibus praegravare
(non sunt enim haec pia, neque sacerdotibus di-
gna), sed ex quibus dominus dederit deus, ex iis,
quae poseibilia sunt, administrare, aut antiquam
conservare consuetudinem nihil penitus innovan-
tem. Unde competit deo amabiles patriarchas et
metropolitas huius habere providentiam, et eos
quidem, qui hactenus sunt, sinere in schemate, in
quo sunt, clericos, metiri vero uniuscuiuaque ec-
clesiae virtutem, et ita ipsos quoque sanctissimos
patriarchas sub se constitutas ecclesias ordinare,
et metropolitas hoc ipsum a sanctisgimis patriar-
chis commonitos facere, illos autem alios omnes
sub se positos episcopos ad mensuram hanc dedu-
cere, et studere non ulira expensas facere cleri-
corum ordinationes. Scimus enim, quantae san-
ctissimae ecclesiae propter hanc ordinationem et
alterius expensae effusionem inopes factae sunt.
Et quia aliquas earum, vix quidem, tamen libera-
vimus, guaedam vero adhuc oneratae iacent, ex
tali relevari angustia non valentes, ideo hoc pro-
videant sanctissimi patriarchae, et metropolitae, ot